VoY i
SUPERGI™F /@ Track Day MOTOSCHOOL verdelh)

« 25 | Interlagos 29/30 Janeiro ro=

Track Day Motoschool

Sabado Interlagos 4,309 Km ._._.

5A 29/01/2022 14:45.
Qualificagao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(82) MARCOS TOROLHO
1 -mem 15:05:01.504
2 2:28.899 +15.967 15:07:30.403
3 2:33.192 +20.260 15:10:03.595
4 2:29.755 +16.823 15:12:33.350
5 2:34.057 +21.125 15:15:07.407
6 2:24.670 +11.738 15:17:32.077
7 2:18.929 +5.997 15:19:51.006
8 2:16.113 +3.181 15:22:07.119
9 2:12.932 - 15:24:20.051
(006) WAGNER COSTA
1 15:04:32.441
2 2:30.036 +3.643 15:07:02.477
3 2:29.217 +2.824 15:09:31.694
4 2:30.325 +3.932 15:12:02.019
5 2:31.864 +5.471 15:14:33.883
6 2:33.848 +7.455 15:17:07.731
7 2:31.174 +4.781 15:19:38.905
8 2:29.307 +2.914 15:22:08.212
9 2:26.393 - 15:24:34.605
Impresso: 29/01/2022 15:25:45 Licenciado para: Verde Rosso
Crono Verde Rosso Orbits 3
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